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Int Supermoto Rd Busca
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

77
936
777
341
270

26

44
825
111
696
199
130
166
223

17

mamimirg
Pilota
FUREGA Marco
POMPILIO Tommaso
CUCCHIETTI Mauro
MANTIA Alessandro F.
DODARO Luca
PARANI Simone
SURACE Lorenzo
LAVAGNINO Lorenzo
SCARSI lacopo
TALARICO Rocco
VIGANO'" Andrea G.
STROBINO Christian
CARLINO Fabrizio
DE BERCHI Lorenzo

CIANI Dario

Classe
SM1 Pro
SM1 Pro
SM1 Pro
SM1 Fast
SM1 Fast
SM1 Fast
SM1 Fast
SM1 Fast
SM1 Pro
SM1 Fast
SM1 Fast
SM Ama
SM5

SM Young
SM1 Fast

CAMPIONATOINTERREGIONAL E SUPERMOTO 2025

LIGURIALOMBARDIAPIEMONTE

SM1 Pro Fast Ama SM5 You - Gara 1

Classifica dopo 11 Giri (18,227 Km)

Motoclub

8Biano

Cervellin

Orbassano Racing
Oggiono

Segno

Orbassano Racing
Vimercate

Calvari

La Guardia

Vittorio Alfieri
Oggiono

Centauro Club Forno Canave
Busca

Boars Nest Stazzano

8Biano

Miglior tempo: nr 777 - CUCCHIETTI Mauro 1:19.560 nel giro 5 Media 74,977

Direttore di gara : Federica Mottin

© MGMTiming

FR Moto

Honda
KTM
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
KT™M
Honda
Husqvarna
KT™M
Husqgvarna
Honda
Honda

™

Inizio gara 29/06/2025 12:47:46

Esposto ore: 13:06

Busca, domenica 29 giugno 2025

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

0

Tempo Tot.

14:46.241
14:46.479
14:46.912
15:04.578
15:05.000
15:20.571
15:25.483
15:26.092
15:34.511
15:37.837
15:38.270
16:14.588
15:10.925
15:16.850

00.000

Migliore
1:19.738
1:19.711
1:19.560
1:21.285
1:21.267
1:21.510
1:22.724
1:22.621
1:22.237
1:24.242
1:23.832
1:25.636
1:28.929
1:29.286

00.000

Media Vincitore 74,040 Km/h

G. Distacchi
2 - -
7 00.238 00.238
5 00.671 00.433
3 18.337 17.666
4 18.759 00.422
4 34.330 15.571

10 39.242 04.912

11 39.851 00.609
7 48.270 08.419
5 51.596 03.326
5 52.029 00.433
3 1:28.347 36.318
6 1 Giro 1 Giro
5 1 Giro 05.925
0 11 Giri 10 Giri

Fine gara 29/06/2025 13:04:06

P.ti

250
210
170
250
210
170
140
120
140
110
100
250
250
250

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggjo : Luisella Santamaria
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